



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 906 209
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRÆNSTAVEN HOLDING AS
Forretningsadresse: 8770 TRÆNA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Sjøset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	13	33 981	66 880
Sum kostnader		33 981	66 880
Driftsresultat		-33 981	-66 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4	34
Sum finansinntekter		4	34
Annen rentekostnad		285	0
Sum finanskostnader		285	0
Netto finans		-281	34
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 262	-66 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 262	-66 846
Årsresultat		-34 262	-66 846
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-34 262	-66 846
Sum overføringer og disponeringer		-34 262	-66 846



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	10 964 455	10 964 455
Andre fordringer	6	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 064 455	11 064 455
Sum anleggsmidler		11 064 455	11 064 455
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42	28 530
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42	28 530
Sum omløpsmidler		42	28 530
SUM EIENDELER		11 064 497	11 092 985
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	2 700 000	2 700 000
Overkurs	9	7 537 555	7 537 555
Sum innskutt egenkapital		10 237 555	10 237 555
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	4 006 615	3 972 352
Sum opptjent egenkapital		-4 006 615	-3 972 352
Sum egenkapital		6 230 940	6 265 203



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 310 907	1 310 907
Sum annen langsiktig gjeld		1 310 907	1 310 907
Sum langsiktig gjeld		1 310 907	1 310 907
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	7	3 522 650	3 516 875
Sum kortsiktig gjeld		3 522 650	3 516 875
Sum gjeld		4 833 557	4 827 782
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 064 497	11 092 985



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	79 055 927	83 955 658
Sum inntekter		79 055 927	83 955 658
Kostnader			
Varekostnad		56 107 359	55 906 152
Lønnskostnad	13	11 565 074	12 238 807
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 616 629	4 212 229
inntektsført negativ Goodwill	1	-771 503	-1 535 000
Annen driftskostnad	13	10 539 831	11 067 313
Sum kostnader		82 057 390	81 889 501
Driftsresultat		-3 001 463	2 066 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	7 878	12 041
Annen renteinntekt		86	186
Annen finansinntekt		94 684	132 847
Sum finansinntekter		102 648	145 074
Annen rentekostnad		3 007 996	2 621 947
Annen finanskostnad		76 988	255 405
Sum finanskostnader		3 084 984	2 877 352
Netto finans		-2 982 336	-2 732 278
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 983 799	-666 121
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-1 490 146	-597 009
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 493 653	-69 112
Årsresultat	9	-4 493 653	-69 112
Minoritetsinteresser		13 600	12 914
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 507 253	-82 026



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	1		-771 503
Sum immaterielle eiendeler			-771 503
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,6	17 804 052	18 755 561
Maskiner og anlegg	2,6	25 538 536	21 725 350
Sum varige driftsmidler		43 342 588	40 480 911
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	82 263	74 385
Investeringer i aksjer og andeler	4	201 500	201 500
Andre fordringer	6	4 301 044	1 757 294
Sum finansielle anleggsmidler		4 584 807	2 033 179
Sum anleggsmidler		47 927 395	41 742 587
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	11 898 914	12 959 913
Sum varer		11 898 914	12 959 913
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 764 129	4 881 593
Andre fordringer		1 504 879	390 563
Sum fordringer		3 269 008	5 272 156
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	279 314	352 531
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		279 314	352 531
Sum omløpsmidler		15 447 236	18 584 600
SUM EIENDELER		63 374 631	60 327 187



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	2 700 000	2 700 000
Sum innskutt egenkapital		2 700 000	2 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9,10	193 699	4 700 954
Minoritetsinteresser	9,10	475 491	461 891
Sum opptjent egenkapital		669 190	5 162 845
Sum egenkapital		3 369 190	7 862 845
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	492 363	1 982 509
Sum avsetninger for forpliktelser		492 363	1 982 509
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 251 408	20 934 928
Øvrig langsiktig gjeld	6	2 750 907	2 990 907
Sum annen langsiktig gjeld		25 002 315	23 925 835
Sum langsiktig gjeld		25 494 678	25 908 344
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,8	21 562 097	17 725 041
Leverandørgjeld		10 759 913	6 318 927
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		396 527	442 331
Annen kortsiktig gjeld	7	1 792 226	2 069 699
Sum kortsiktig gjeld		34 510 763	26 555 998
Sum gjeld		60 005 441	52 464 342
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 374 631	60 327 187



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



BDO AS
Søndre Gate 3
8624 Mo i Rana

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2019	2018	Noter	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
0	0	12	79 055 927	83 955 658
0	0		0	0
0	0		79 055 927	83 955 658
Driftskostnader				
0	0		56 107 359	55 906 152
0	0	13	11 565 074	12 238 807
0	0	2	4 616 629	4 212 229
0	0	1	(771 503)	(1 535 000)
33 981	66 880	13	10 539 831	11 067 313
33 981	66 880		82 057 390	81 889 501
(33 981)	(66 880)		(3 001 463)	2 066 157
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0	3	7 878	12 041
0	0		0	0
4	34		86	186
0	0		94 684	132 847
4	34		102 648	145 074
Finanskostnader				
0	0		0	0
0	0		0	0
285	0		3 007 996	2 621 947
0	0		76 988	255 405
285	0		3 084 984	2 877 352
(281)	34		(2 982 336)	(2 732 278)
(34 262)	(66 846)		(5 983 739)	(666 121)
0		11	(1 490 146)	(597 009)
(34 262)	(66 846)		(4 493 853)	(69 112)
(34 262)	(66 846)	9	(4 493 653)	(69 112)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
0	0			0
			13 600	12 914
(34 262)	(66 846)		(4 507 253)	(82 026)
(34 262)	(66 846)		(4 493 653)	(69 112)

Årsregnskap for Trænstaven Holding AS

Foretaksnummer 981 906 209

Pensio Dokumentnøkkel: 1QWYU-L0EYI-7XAE8-ZTLBZ-TGIES-1TEOW



Trænstaven Holding AS

Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2019	Pr 31.12.2018	Noter	Pr 31.12.2019	Pr 31.12.2018
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
0	0		0	(771 503)
		1		
0	0		0	(771 503)
Sum immaterielle eiendeler				
Varige driftsmidler				
0	0		17 804 052	18 755 561
		2, 6		
0	0		25 538 536	21 725 350
		2, 6		
0	0		43 342 588	40 480 911
Sum varige driftsmidler				
Finansielle anleggsmidler				
10 964 455	10 964 455		0	0
		3		
0	0		0	0
		3		
0	0		0	0
		3	82 263	74 385
0	0		0	0
		4	201 500	201 500
0	0		0	0
		4		
100 000	100 000		4 301 044	1 757 294
		6		
11 064 455	11 064 455		4 584 807	2 033 179
11 064 455	11 064 455		47 927 395	41 742 587
SUM ANLEGGSMIDLER				
OMLØPSMIDLER				
0	0		11 898 914	12 959 913
		5,6		
0	0		11 898 914	12 959 913
Sum varer				
Fordringer				
0	0		1 764 129	4 881 593
		6		
0	0		0	0
0	0		1 504 879	390 563
0	0		3 269 008	5 272 156
Sum fordringer				
Bankinnskudd og kontanter				
42	28 530		279 314	352 531
		8		
42	28 530		15 447 236	18 584 600
Sum OMLØPSMIDLER				
11 064 497	11 092 985		63 374 631	60 327 187
SUM EIENDELER				

Pensco Dokumentnøkkel: 1QWYU-L0EYI-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW



Trænstaven Holding AS

Balanse

Morselskap		Konsern			
Pr 31.12.2019	Pr 31.12.2018	Noter	Pr 31.12.2019	Pr 31.12.2018	
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
2 700 000	2 700 000	Aksjekapital	9,10	2 700 000	2 700 000
7 537 555	7 537 555	Overkurs	9	0	0
0		Annen innskutt egenkapital		0	0
10 237 555	10 237 555	Sum innskutt egenkapital		2 700 000	2 700 000
Opptjent egenkapital					
0	0	Annen egenkapital	9	193 699	4 700 954
(4 006 615)	(3 972 352)	Udekket tap	9	0	0
(4 006 615)	(3 972 352)	Sum opptjent egenkapital		193 699	4 700 954
0	0	Minoritetens andel av egenkapital	9	475 491	461 891
6 230 940	6 265 203	SUM EGENKAPITAL	9	3 369 190	7 862 845
GJELD					
Langsiktig gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	11	492 363	1 982 509
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		492 363	1 982 509
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 251 408	20 934 928
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
1 310 907	1 310 907	Øvrig langsiktig gjeld	6	2 750 907	2 990 907
1 310 907	1 310 907	Sum annen langsiktig gjeld		25 002 315	23 925 835
1 310 907	1 310 907	Sum langsiktig gjeld		25 494 678	25 908 344
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6,8	21 562 097	17 725 041
0	0	Leverandørgjeld		10 759 913	6 318 927
0	0	Betalbar skatt	11	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		396 527	442 331
0	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
3 522 650	3 516 875	Annen kortsiktig gjeld	7	1 792 226	2 069 699
3 522 650	3 516 875	Sum kortsiktig gjeld		34 510 763	26 555 998
4 833 557	4 827 782	SUM GJELD		60 005 441	52 464 342
11 064 497	11 092 985	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 374 631	60 327 187

Træna, 30.06.2020
Styret i Trænstaven Holding AS

Geir Sjøset
Styreleder/Daglig leder

Årsregnskap for Trænstaven Holding AS

Foretaksnummer 981 906 209

Pennco Dokumentno: 1QWYU-L0EY-7XAE8-ZTLBZ-TGIES-1TEOW



Trænstaven Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

Morselskap			Konsern	
2019	2018		2019	2018
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-34 262	-66 846	Resultat før skattekostnad	-5 983 799	-666 121
0	0	Periodens betalte skatt	0	200
0	0	Inntekt på investering i TS	-7 878	-12 041
0	0	Avskrivninger	4 616 629	4 212 229
0	0	Inntektsføring av negativ Goodwill	-771 503	-1 535 000
0	0	Endring i varelager	1 060 999	-1 671 563
0	0	Endring i kundefordringer	3 117 464	3 777 775
0	-12 500	Endring i leverandørgjeld	4 440 986	-5 490 001
5 773	16 875	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 981 344	1 164 575
-28 489	-62 471	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 491 554	-219 947
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 478 307	-1 334 105
0	0	Innvesteringer i aksje	0	0
0	0	Innbetalinger fra lån	0	0
0	0	Utbetalinger av lån	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 478 307	-1 334 105
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 076 480	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 175 334
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kasskreditt	3 837 056	2 592 599
0	0	Innbetalinger av egenkapital	0	0
0	0	Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	0
0	0	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 913 536	1 417 265
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
-28 489	-62 471	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-73 217	-136 787
28 530	91 000	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	352 531	489 318
42	28 530	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	279 314	352 531



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Trænstaven Holding AS (morselskap)	
Modolv Sjøset AS	100 %
Modolv Sjøset Fisk AS	100 %
Bolga Mottaksstasjon AS	53,27%
Tilknyttede selskaper	
Angellbruket AS	24,92%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsplan

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

**Konsernet Trænstaven Holding AS**

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-7 679 003	-7 679 003
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	-7 679 003	-7 679 003
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-7 679 003	-7 679 003
Balanseført verdi 31.12.	0	0
Årets avskrivninger	-771 503	-771 503
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 2 Varige driftsmidler**Morselskapet**

Morselskapet har ikke driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	30 188 045	25 447 674	19 289 698	74 925 417
Tilgang	135 045	1 367 348	5 975 914	7 478 307
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	30 323 090	26 815 022	25 265 612	82 403 724
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 519 038	13 913 292	12 628 806	39 061 136
Balanseført verdi 31.12.	17 804 052	12 901 730	12 636 806	43 342 588
Årets avskrivninger	1 086 554	1 825 088	1 704 987	4 616 629
Forventet økonomisk levetid	10-50 år	10-20 år	15-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Modolv Sjøset AS	Træna	100 %	16 313 391	-79 214	10 964 455
Balanseført verdi 31.12.					10 964 455

Penneo Dokumentnøkkel: 1QWJKU-LOEYI-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Tillegg i konsernet	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Modolv Sjøset Fisk AS	Træna	100 %	2 547 587	-5 188 662	11 177 065
Boiga Mottaksstasjon AS	Træna	53 %	1 017 529	29 103	581 400
Balanseført verdi 31.12.					11 758 465

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Balanseført verdi
			siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	
Angellbruket AS	Træna	25 %	329 053	31 512	99 600
Balanseført verdi 31.12.					99 600

<i>Beregning av årets resultatandel</i>		Angellbruket
Balanseført verdi 01.01		74 385
Korrigerings fra fjoråret		0
Årets resultatandel		7 878
Mottatt utbytte		0
Balanseført verdi 31.12		82 263

Note 4 Andre langsiktige aksjer og andeler

Morselskapet

Morselskapet har ingen øvrige aksjer

Konsernet	Eierandel	verdi
Træna Fisker AS	10 %	100 000
Polarsirkelen Lufthavn	1 %	101 500
Balanseført verdi 31.12.		201 500

Note 5 Varer

Morselskapet		Konsernet		
2019	2018	2019	2018	
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	11 898 914	12 959 913
0	0	Sum	11 898 914	12 959 913

Pensio Dokumentnøkkel: 1QWXU-L0EYI-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 6 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2019	2018		2019	2018
0	0	Kundefordringer til pålydende	2 114 129	5 231 593
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-350 000	-350 000
0	0	Kundefordringer i balansen	1 764 129	4 881 593

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2019	2018		2019	2018
100 000	100 000	Lån til Shell Fish	100 000	100 000
0	0	Lån til Shell Fish	500 000	500 000
0	0	Garantifond Norges Råfisklag	1 157 294	1 157 294
100 000	100 000	Sum	1 757 294	1 757 294

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2019	2018		2019	2018
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	22 251 408	20 934 928
1 310 907	1 310 907	Øvrig langsiktig gjeld	2 750 907	2 990 907
1 310 907	1 310 907	Sum	25 002 315	23 925 835

		Gjeld sikret ved pant		
2019	2018		2019	2018
0	0	Gjeld sikret ved pant	43 813 505	38 659 969
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varige driftsmidler	30 705 782	31 845 879
0	0	Varer	11 898 914	12 959 913
0	0	Kundefordringer	1 764 129	4 881 593
0	0	Sum	44 368 825	49 687 385

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2019	2018	2019	2018
Foretak i samme konsern	3 500 000	3 500 000	0	0
Sum	3 500 000	3 500 000	0	0

Pensio Dokumentnøkkel: 1QWXU-L0EY-7XAE8-ZTLBZ-TGIES-1TEOW



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2019	2018		2019	2018
0	0	Skattetrekkmidler	266 729	288 115
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	437 903	4 274 959

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 700 000	7 537 555	-3 972 352	0	6 265 203
Årets resultat	0	0	-34 262	0	-34 262
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	2 700 000	7 537 555	-4 006 614	0	6 230 940

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Minoritet	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 700 000	461 891	0	4 700 954	7 862 845
Årets resultat	0	13 600	0	-4 507 253	-4 493 653
Korrigerende av tidligere føringer for TS	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	2 700 000	475 491	0	193 701	3 369 190

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 2 700 000 består av 2 700 aksjer á kr. 1000.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Geir Sjøset	1 470	54,4 %
Georg Sjøset	269	10,0 %
Knut Sjøset	842	31,2 %
Selvåg Senior AS	100	3,7 %
Moy Sjøset	19	0,7 %
Totalt antall aksjer	2 700	100,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: 1QWXU-L0EY-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2019	2018		2019	2018
0	0	Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	12 692 011	13 156 731
0	0	Fordringer	-350 000	-350 000
0	0	Gev/tapskonto	1 062 524	1 328 158
0	0	Balanseført leasede driftsmidler	6 624 827	6 758 045
0	0	Andre forskjeller	-440 000	-480 000
0	0	Forskuddsleasing	0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	19 589 362	20 412 934
-510 655	-476 393	Underskudd til fremføring	-18 375 719	-12 460 740
		Forskjeller som ikke inngår	440 000	480 000
-510 655	-476 393	Grunnlag for utsatt skatt	1 653 643	8 432 194
-112 344	-104 806	Utsatt skatt	363 802	1 855 083
112 344	104 806	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	128 561	127 426
0	0	Utsatt skatt i balansen	492 363	1 982 509

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2019	Grunnlag for betalbar skatt	2019
-34 262	Resultat før skattekostnad	-5 983 799
0	Permanente forskjeller	-746 873
-34 262	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-6 730 672
0	Endring i midlertidige forskjeller	789 129
-34 262	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-5 941 543
0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0
-34 262	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-5 941 543
	Årets skattekostnad	
0	Betalbar skatt	0
0	Endring i mid. forskjeller	-1 490 146
0	Skattekostnad	-1 490 146
	Betalbar skatt	
0	Betalbar skatt	0
0	Endring i utsatt skatt	-1 490 146
0	For mye betalt skatt fra tidligere år	0
0	Skattekostnad	-1 490 146

Pernico Dokumentnøkkel: 1QWXU-L0EY-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW



Konsernet Trænstaven Holding AS

Noter til regnskapet for 2019

Note 12 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2019	2018		2019	2018
0	0	Salgsinntekter	79 055 927	83 955 658
0	0	Sum	79 055 927	83 955 658
2019	2018	Fordeling på virksomhetsområder	2019	2018
0	0	Fisk	65 285 414	70 045 705
0	0	Biprodukter	5 829 900	5 331 488
0	0	Annet	7 940 613	8 578 465
0	0	Sum	79 055 927	83 955 658
2019	2018	Geografisk fordeling	2019	2018
0	0	Norge	59 372 210	50 971 391
0	0	Andre land	19 683 717	32 984 267
0	0	Sum	79 055 927	83 955 658

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2019	2018	Lønnskostnader	2019	2018
0	0	Lønninger	10 784 630	11 454 593
0	0	Arbeidsgiveravgift	586 081	601 271
0	0	Pensjonskostnader	168 442	144 591
0	0	Andre ytelser	25 921	38 352
0	0	Sum	11 565 074	12 238 807
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	30	31

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	651 159	0
Pensjonsutgifter	2 616	0
Annen godtgjørelse	11 599	0
Styrehonorar		0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	24 606	102 856
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	9 375	43 375
Annen bistand (må spesifiseres)	0	0
Sum	33 981	146 231

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

	2019	2018
Salg av driftsmidler:		
Modolv Sjøset	0	0
Kjøp av varer og tjenester		
Modolv Sjøset AS	1 320 000	1 320 000
Bolga Motaksstasjon	360 000	360 000



Trænstaven Holding AS – konsern - org.nr 981 906 209

ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Trænstaven Holding AS eier aksjer i Modolv Sjøset AS og har ellers ingen drift. Selskapet er hjemmehørende i Træna Kommune. Konsernet består av morselskapet Transtaven Holding AS og datterselskapene Modolv Sjøset AS, Modolv Sjøset Fisk AS og Bolga Mottaksstasjon AS. Datterselskapet Modolv Sjøset AS driver primært med utleie av fast eiendom og er hjemmehørende i Træna Kommune. Datterselskapene Modolv Sjøset Fisk AS og Bolga Mottaksstasjon AS driver mottak og fiskeforedling. Modolv Sjøset Fisk AS og Bolga Mottaksstasjon AS er lokalisert henholdsvis i Træna og på Bolga.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen omsetning i 2019. Års resultat for 2019 viser TNOK 34 i underskudd.

Samlede salgsinntekter i konsernet var TNOK 79 056 i 2019 mot TNOK 83 956 i 2018. Konsernets årsresultat ble et underskudd på TNOK 4 494

De samlede investeringene i konsernet i 2019 var TNOK 7 478.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året TNOK 63 375. Egenkapitalandelen pr 31.12.19 er 5,3% sammenlignet med 13% pr 31.12.2018.

Som kontantstrømoppstilling viser, hadde både morselskap og konsernet negativ kontantstrøm i 2019, og likviditeten er presset.

Selskapet og konsernet driver i fiskeribransjen, som tradisjonelt er gjenstand for sesong- og markeds svingninger.

Konsernet har hatt en omsetnings nedgang på TNOK 4 900 Det er gjennomført tiltak med sikte på lønnsom drift, herunder å sikre økt råstofftilgang. Utviklingen i 2019 ble som forventet, og har sammenheng med lave marginer som forutsetter et høyere volum.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

I inneværende år forventes omsetningsvekst, om da ikke «landligge» på grunn av værforhold skaper utfordringer, værphenomen. Styret vurderer likviditetsbehov forløpende og om det vil være behov for økt lånefinansiering eller annen tilførsel av kapital.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Værphenomenet er det største årlige usikkerhetsfaktoren selskapet står ovenfor. For vintersesongen er det i veldig stor grad avgjørende for mottatt råstoffkvantum for selskapet. På leverandørsiden, er det to andre risikoer en må ta høyde for. Primært er det rammebetingelsene for fiskere. Sekundært er det den økte levetiden i fiskeflåten som har en negativ effekt ved salg av kvoter fremfor videre drift i helgelandsområdet. De to ovennevnte momenter er begge viktige for kvantum som føres på land.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Salg av ferdigvarer må ses i sammenheng med marked i Europa. Selskapets valuta strategi et at alle salg må sikres. Konsernets lån er i lokal valuta (norske kroner). Konsernets politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktig lån. Lånekostnadene er betydelige og likeledes vil en vesentlig renteøkning øke dette ytterligere om



så skulle skje. Likviditetsrisikoen anses å være problematisk. I sesonger har konsernet spesielt stort likviditetsbehov og det forutsetter konstant årvåkenhet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

I konsernet foregår ikke forskningsaktivitet. Produktutvikling og videreutvikling av eksisterende produktet foregår i en løpende prosess gjennom året.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2019 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet for 2019. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet, men har påvirket omsetning negativt. Det ble umiddelbart satt i verk kostnadsbesparende tiltak for å møte den fallende omsetningen. Nye tiltak vurderes løpende.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Tilsvarende tall for konsernet var 9477,76 dagsverk. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året i konsernet, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 263,97 dager i 2019, noe som utgjorde 2,79% av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 25 ansatte, av disse er 9 kvinner (36%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 75 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 25%. Det er ingen kvinner i styret.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Trænstaven Holding AS forurenses ikke det ytre miljø.

Det er konsernet målsetting å fremstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter. Produksjonsanleggene påvirker det ytre miljøet i begrenset grad. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2019 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Trænstaven Hoding AS har i 2019 hatt et underskudd på TNOK 34, som foreslås dekket ved:

Overført til udekket tap	TNOK 34
Sum disponert	TNOK 34

Træna, 30.06.2020

Geir Sjøset
styrets leder/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Anders Sjøset

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2742582

IP: 89.162.xxx.xxx

2020-08-27 11:08:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1QWYU-L0EY7-7XAE8-ZTLBZ-TGTES-1TEOW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>